
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН 

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т« Л9» Oj 2019г. № 09-
Об утверждении нового состава антинаркотической комиссии

Во исполнение постановления Мэра города Аргун от 14 апреля 2014 года 
№71-п «О муниципальных правовых актах», в целях упорядочения деятельности 
антинаркотической комиссии и на основании статьи 7, части 6 статьи 43 
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить антинаркотическую комиссию в составе, согласно 
Приложению.

2. Считать утратившим силу постановление Мэра города Аргун от 24 
января 2018 года №07-п «О внесении изменений».

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра города Аргун А.С. Османова.

Мэр города Аргун И.В. Темирбаев



2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению 
Мэра города Аргун

от «Л9 » Oj  2019г. № 09- К

СОСТАВ
антинаркотической комиссии

Председатель комиссии И.В.Темирбаев, Мэр г.Аргун

Заместители председателя комиссии А.Р. Алханов, нач. ОМВД
России по г.Аргун,полковник полиции 
А.С.Османов, зам. Мэра

Ответственный секретарь Л.Г.Мухтарова, гл. специалист
ОПУ и СХ мэрии

Члены комиссии: З.Х.Додуев, нач. ОЭ и П Мэрии

И.А. Идрисов, нач. ОПДН ОМВД 
России по г. Аргун

М.А. Бисултанов, главврач ГБУ 
«Аргунская ГБ№ 1»

Л.В.Кагирова нач. МУ «Департамент 
образования г.Аргун»

З.Т.Ибрагимова, нач. МУ 
«Управление культуры г.Аргун»

А.С-М. Барзанукаев, Главный 
редактор газеты «Аргун»


